Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

DK 7451.000
INBLFEET D ECEs

RS 2025/8/18 (K& rittal.com/tw-zh)

L) wemws D)oy o ) wewsmensysewcsms | p(0IATA [

FRIEDHELM LOH GROUP


https://www.rittal.com/tw-zh
https://www.rittal.com/tw-zh
https://www.rittal.com/tw-zh

DK 7451.000 - /NA2sget o Bcas BoB R ERMIRSEREN

IRIBLT NN E R R IRERER/ R Y eeT o Bces, BARERERM PG ek, BiiPFR: IP 66,

M

© Rittal 2025

DK 7451.000

RERHFAAIRARERE, ERTRZRMELE (BFTCEN92-
120mm) REFRNFHKEER
FEBAPVIRIRFRFRR, AT BAXIE. BAREHNRTE 2 gL
R

BB FBAIESUEL (2x22.5 mm # 12 x12.5 mm) @I FAHIFF
TR L TR

FRIAELEME . RIBT 4L RAVRMERES
FAEIET] . REGRZ

B RBEFZ

R BRSEEHEHE

RAL 7035



I

HITEE

ERRIBIRIRI BRI R E
BARME

BitPER IP, 55 EN 60 529 1Tt
BEHT

FE

ETIMO9

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

faixTE BT RAREBI2HIRCSTL

BRI MR TN

2 WMAAZRE], AImH
BEERTIRERRE

LER

SRR

12 BB E SRR M12Xx 1.5
1 B4R E SR M20x 1.5

FEE: 180 mm
SE: 254 mm

AE: 90 mm

IP 66

1

1.52

1.76

73269098
4028177130562
EC002500

27180208



