

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



DK 7451.000

小型光纤分配器

状态: 2026/2/10 (来源: rittal.com/tw-zh)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



DK 7451.000 - 小型光纤分配器 配有安装板和接线盒安装件

玻璃纤维加固的聚碳酸酯小型光纤分配器，具有安装板和 PG 螺旋接头。防护等级：IP 66。



特征

型号	DK 7451.000
您的获益	安装板带有可变式安装座，适用于最多两个接线盒（盒宽范围为 92 - 120 mm）及集成式防扭绞装置 配有梳状板条的隔板，用于电缆支撑、接线盒遮挡及安装 2 块接插线面板 借助于电缆螺纹接头（2 x 22.5 mm 和 12 x 12.5 mm）通过预制开口进行电缆铺设
材料	箱体配有箱盖：玻璃纤维增强的聚碳酸酯 箱盖螺钉：聚酰胺 绝缘塞：聚酰胺 发泡聚氨酯塑料密封圈
颜色	RAL 7035

特征

供货范围	箱体带有用于电缆固定螺栓的敲落孔 铰接箱盖配有密封件 2 颗箱盖螺钉，可铅封 绝缘塞用于墙壁固定 安装板 分隔板： 12 电缆螺纹套管接头 M12 x 1.5 1 电缆螺纹套管接头 M20 x 1.5
尺寸	宽度: 180 mm 高度: 254 mm 深度: 90 mm
使用接插嵌板时的最大光纤数量	24
基本材料	聚碳酸酯
防护等级 IP, 符合 EN 60 529 标准	IP 66
包装单元	1 件
净重	1.52
毛重	1.76
税率号	94032080
EAN	4028177130562
ETIM 9	EC002500
ECLASS 8.0	27180208
